



ISO 9001 : 2015  
Reg. No. RQ91/5487



## JSL INDUSTRIES LTD.

Registered Office & Works

Village Mogar-388 340, Tal. & Dist. Anand, (Gujarat) (India)

Phones : 02692 - 280224, 280254, Fax : 02692 - 280227

E-Mail : [jsl@jslmogar.com](mailto:jsl@jslmogar.com) • Website : [www.jslmogar.com](http://www.jslmogar.com)

CIN NO. L31100GJ1966PLC001397

### By Electronic Mode

November 17, 2021

To,  
**BSE Limited**  
P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**SECURITY CODE: 504080**

**Subject: Intimation of Newspaper Publication with respect to dispatch of postal ballot notice dated October 29, 2021 pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

With reference to our letter dated November 16, 2021 in relation to intimation of the postal ballot notice dated October 29, 2021 along with the explanatory statement (the "Notice"), please find enclosed herewith the copies of the newspaper publication dated November 17, 2021 as published in The Indian Express (English daily newspaper) and Financial Express (vernacular newspaper in the principal vernacular language of the region where the registered office of the Company is situated) with regard to the completion of dispatch of Notice. The above information is also available on the website of the Company at [www.jslmogar.com](http://www.jslmogar.com).

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **JSL Industries Limited**

  
**Ishwar Nayi**  
Company Secretary



Encl: As Above



## JSL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Village - Mogar, Dist. Anand - 388 340, (Gujarat)  
Tel. No. 02692 - 280224, 280254, Fax: 02692 - 280227. CIN-L31100GJ1966PLC001397  
Email: cs@jسلمogar.com Website: www.jسلمogar.com

### POSTAL BALLOT NOTICE

The Members of JSL Industries Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with the Rules 20, 22 of Companies (Management and Administrations) Rules, 2014 read with the General Circular No. 14/2020, dated April 8, 2020 and the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolution by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by COVID-19" and the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and the General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 in relation to extension of the framework provided in the aforementioned circulars up to December 31, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars") and all other applicable rules framed under the Companies Act and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations") including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force and as may be enacted hereinafter, the Company seeks the approval of the Members by way of an ordinary resolution in accordance with the SEBI Listing Regulations and other applicable law, for the below mentioned resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated October 29, 2021 along with the Explanatory Statement (the "Notice"), by way of electronic means (i.e. remote e-voting).

Item No.	Description of the Resolution
1.	<b>Ordinary Resolution:</b> Approval of Material Related Party Transactions for the Financial Year 2021-22

In view of the ongoing COVID-19 pandemic and in light of the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Notice on November 16, 2021, electronically, to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the depositories/depository participants or with the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. MCS Share Transfer Agent Limited and whose names appear in the Register of Members/list of Beneficial Owners received from the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on Friday, November 12, 2021, being the Cut-off date ("Cut-off Date") which will be considered for the purposes of remote e-voting.

The members, who have not registered their email address and as a consequence may not receive the Notice, may temporarily get their email address registered with the MCS Share Transfer Agent Limited / Company, by sending mail on mcsitdbaroda@gmail.com / cs@jسلمogar.com. Post successful registration of the email address, the member would get soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting for this postal ballot. In case of any queries, members may write to: mcsitdbaroda@gmail.com / cs@jسلمogar.com.

It is clarified that for permanent registration of email address, members are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned depository participants and in respect of physical holdings with MCS Share Transfer Agent Limited, 1st Floor, Neelam Apartment, 88, Sampatrao Colony, above Chappanbhog, Alkapuri, Vadodara - 390007, India by following due procedure.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. J. J. Gandhi, Practising Company Secretary (Membership No. FCS: 3519; CP NO.: 2515) as the scrutinizer to conduct the process of the postal ballot in a fair and transparent manner. As required under the Act, the SEBI Listing Regulations and in accordance with the MCA Circulars, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing remote e-voting facility to its members.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- The members holding shares in physical mode or dematerialized mode can exercise their vote by electronic means only i.e. remote e-voting. The hard copy of the Notice along with postal ballot form and postage prepaid self-address business reply envelope to the members will not be sent to the members in accordance with the requirements specified under the MCA Circulars. The assent or dissent of the members on the resolutions mentioned in the Notice would only be taken through the remote e-voting systems as per MCA Circulars;
- The remote e-voting will commence from 9:00 A.M. (IST) on Friday, November 19, 2021;
- The remote e-voting shall end at 5:00 P.M. (IST) on Saturday, December 18, 2021. The e-voting facility shall be disabled thereafter. Please note that votes cast after the end of the voting period shall be treated as invalid;
- During the aforementioned voting period, the Members may cast their vote electronically. The detailed procedure/ Instructions for remote e-voting are mentioned in the "Notes" to the Notice.
- The voting rights of members shall be in proportion of their share in paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date. A person, who is not a member as on the aforesaid date, should treat this Notice for information purposes only.
- The Chairman or any Director or any other person authorised by Chairman shall declare the results of the postal ballot as per the statutory timelines. The results along with the Scrutinizer's report will also be posted on the website of the Company i.e. www.jسلمogar.com, CDSL i.e. www.evotingindia.com, stock exchange i.e. www.bseindia.com. Subject to, and in compliance with, the directions/notifications issued by the Central/State Government(s)/ relevant authorities on account of COVID-19 pandemic, the Company will also display the results at its registered office.
- Any member(s) who does not receive the Notice, may either send an email to cs@jسلمogar.com or write to MCS Share Transfer Agent Limited at mcsitdbaroda@gmail.com or may also download the Notice from the website of the Company i.e. www.jسلمogar.com.

Further, any query in relation to the resolution proposed to be passed by postal ballot may be addressed to the Company Secretary of the Company at cs@jسلمogar.com. In case of any query grievance pertaining to remote e-voting, member may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542/43).

By Order of the Board  
For JSL Industries Limited

Ishwar Nayi

Company Secretary (M No.: A37444)

Place: Mogar

Date : 16th November, 2021





## જેએસએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગામ - મોગર, જિલ્લો-આણંદ-૩૮૮૩૪૦ (ગુજરાત)

ટે.નં., ૦૨૬૬૨-૨૮૦૨૨૪, ૨૮૦૨૫૪, ફેક્સ: ૦૨૬૬૨-૨૮૦૨૨૭. CIN-L31100GJ1966PLC001397

ઈ-મેલ : cs@jسلمogar.com વેબસાઈટ : www.jسلمogar.com

### પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ

જેએસએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ("કંપની")ના શેરહોલ્ડરોને આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીએ એક્ટ ૨૦૧૩ (ધ "એક્ટ") ની કલમ ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીએ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના રૂલ્સ ૨૦, ૨૨ તથા ભારત સરકારના મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦, તા.૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, અને સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦, તા.૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, "કંપનીએ એક્ટ ૨૦૧૩ હેઠળ કંપનીઓ દ્વારા સામાન્ય અને વિશેષ ઠરાવ પસાર કરવા અંગે સ્પષ્ટતા અને કોવીડ-૧૯ ને કારણે ઉભા થયેલા જોખમને કારણે બનાવેલા રૂલ્સ" ના સંબંધમાં, અને ઉપર જણાવેલ પરિપત્રોમાં પૂરા પાડવામાં આવેલ છૂટછાટના ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ સુધીના એક્સ્ટેન્શન ના સંબંધમાં જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં.૨૨/૨૦૨૦ તા.૧૫ જૂન, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં.૩૩/૨૦૨૦ તા.૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં.૩૬/૨૦૨૦ તા.૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૦/૨૦૨૧, તા.૨૩ જૂન, ૨૦૨૧ ("એમસીએના પરિપત્રો") અને કંપનીએ એક્ટ અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસક્લોઝર ડિવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, ("સેબી લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ") હેઠળ ઘડવામાં આવેલા અન્ય તમામ લાગુ નિયમો જેમાં કોઈપણ યૈદ્યાનિક ફેરફાર (ઓ), સુધારા (ઓ), અથવા પુનઃ તેના અધિનિયમ (ઓ), હાલના સમય માટે અમલમાં છે અને તે પછીથી ઘડવામાં આવી શકે છે, કંપની સેબી લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ અને અન્ય લાગુ કાયદા અનુસાર સામાન્ય ઠરાવ કરીને ૨૮ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ ના પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ (ધ "નોટિસ") માં સ્પષ્ટ કરાયેલા નીચે જણાવેલ ઠરાવ માટે શેરહોલ્ડરોની ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ") થી મંજૂરી માંગે છે.

ક્રમ નં.	ઠરાવનું વર્ણન
૧	સામાન્ય ઠરાવ : નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટે મટિરીયલ સંબંધિત પાર્ટી વ્યવહારોની મંજૂરી

કોવીડ-૧૯ રોગચાળાની પરિસ્થિતિ દ્વારા ઉભા થયેલા જોખમને કારણે અને એમસીએના પરિપત્રો અનુસાર, કંપનીએ જેમના ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની સાથે અથવા ડિપોઝિટરીઝ / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ સાથે નોંધાયેલા છે, અને જેમના નામ નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ પાસેથી શુક્રવાર, ૧૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૧ (ક્ટ-ઓફ તારીખ) ના રોજ પ્રાપ્ત થયેલ, શેરહોલ્ડર રજિસ્ટરમાં હશે તેઓને રિમોટ ઈ-વોટિંગ હેતુ માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે, તે તમામ શેરહોલ્ડરોને ૧૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કરી દીધી છે.

જે શેરહોલ્ડરોએ પોતાનું ઈમેઈલ આઈડી નોંધાવ્યું નથી તે નોટિસ મેળવી શકશે નહીં, તેઓ અસ્થાયી રૂપે એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ/કંપનીના ઈ-મેઈલ આઈડી mcsitdbaroda@gmail.com / cs@jسلمogar.com પર તેમનું ઈમેઈલ સરનામું રજીસ્ટર કરાવી શકે છે અને વ્યવસ્થા નોંધણી માટેની માર્ગદર્શન પ્રક્રિયાને અનુસરે. ઈમેઈલ આઈડીની સફળ નોંધણી પછી, સભ્યને સૂચનાની સોફ્ટ કોપી અને આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા પ્રાપ્ત થશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ ને લગતા કોઈપણ પ્રશ્નો શેરહોલ્ડર mcsitdbaroda@gmail.com / cs@jسلمogar.com પર લખી શકે છે.

ડીમેટ હોલ્ડિંગના સંદર્ભમાં ઈમેઈલ આઈડીની કાયમી નોંધણી માટે, શેરહોલ્ડરોને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે, તેમના ઈમેઈલ આઈડીઓ રજીસ્ટર કરવા વિનંતી છે. ફિઝિકલ હોલ્ડિંગના સંદર્ભમાં ઈમેઈલ આઈડીની કાયમી નોંધણી માટે એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, પહેલા માળે, નિલમ એપાર્ટમેન્ટ, ૮૮, સંપતરાવ કોલોની, છપ્પન ભોગની ઉપર, અલકાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭, ઈન્ડિયા પર લખી શકે છે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ પોસ્ટલ બેલેટની પ્રક્રિયાને નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે ચલાવવા માટે પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રી જે. જે. ગાંધીની (સભ્યપદ નંબર એક્સીએસ:૩૫૧૯; સીપી નં.: ૨૫૧૫) સ્ક્રૂટિનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે. એક્ટ હેઠળ જરૂરીયાત અનુસાર, સેબી લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ અને એમસીએના પરિપત્રો અનુસાર કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પ્રદાન કરવાના હેતુથી સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ") ની સેવાઓ સંલગ્ન કરી છે.

કંપનીના શેરહોલ્ડરોને આ સાથે જાણ કરીને નોંધવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે કે:

- ફિઝિકલ હોલ્ડિંગમાં અથવા ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરો ફક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતનો ઉપયોગ કરી શકે છે. શેરહોલ્ડરો પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને ટપાલ પ્રીપેઈડ સ્વ-સરનામાં વ્યવસાયનો જવાબ પરબિડીયું સાથેની નોટિસની હાર્ડ કોપી એમસીએના પરિપત્રો હેઠળની નિર્ધારિત આવશ્યકતાઓ અનુસાર સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં. નોટિસમાં દર્શાવેલ ઠરાવો પર સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિ ફક્ત એમસીએના પરિપત્રો મુજબ રિમોટ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા લેવામાં આવશે.
- રિમોટ ઈ-વોટિંગના સમયગાળાની શરૂઆત શુક્રવાર, ૧૯ નવેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ (સવારે ૯:૦૦) થી થશે.
- રિમોટ ઈ-વોટિંગના સમયગાળાની સમાપ્તિ શનિવાર, ૧૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ને રોજ (સાંજે ૫:૦૦) વાગે થશે. એ પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ડિસેલ્ન કરી દેવાશે. મતદાન સમયગાળાની સમાપ્તિ પછીના મતોને અમાન્ય માનવામાં આવશે, જેની નોંધ લેવા વિનંતી.
- ઉપરોક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળા દરમિયાન, શેરહોલ્ડરો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર કાર્યવાહી/સૂચનાઓ નોટિસની "નોંધો" માં દર્શાવેલ છે.
- શેરહોલ્ડરોના મતદાન અધિકાર ક્ટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે કંપનીના પેઈડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં હશે. ઉપરોક્ત તારીખ પ્રમાણે સભ્ય ન હોય તે વ્યક્તિએ માહિતીના હેતુસરજ આ નોટિસનો ઉપયોગ કરવો.
- ચેરમેન અથવા કોઈપણ ડિરેક્ટર અથવા અધ્યક્ષ દ્વારા અધિકૃત કોઈપણ અન્ય વ્યક્તિ કાનૂની સમયમર્યાદા અનુસાર પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો જાહેર કરશે. સ્ક્રૂટિનાઈઝરના રિપોર્ટ સાથે પરિણામો કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે www.jسلمogar.com, સીડીએસએલની વેબસાઈટ એટલે કે www.evotingindia.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ પર એટલે કે, www.bseindia.com પર પોસ્ટ કરવામાં આવશે. કોવીડ-૧૯ રોગચાળાને ધ્યાનમાં રાખીને કેન્દ્ર/રાજ્ય સરકાર (ઓ)/સંબંધિત અધિકારીઓ દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા નિર્દેશો/સૂચનાઓને આદીન કંપની તેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર પણ પરિણામ પ્રદર્શિત કરશે.
- કોઈપણ શેરહોલ્ડર(રો) કે જેને નોટિસ પ્રાપ્ત ન થાય, તે cs@jسلمogar.com પર ઈમેઈલ મોકલી શકે છે અથવા mcsitdbaroda@gmail.com પર એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડને લખી શકે છે અથવા કંપનીની વેબસાઈટ www.jسلمogar.com પરથી નોટિસ ડાઉનલોડ પણ કરી શકે છે.

પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા પસાર થનારા ઠરાવને લગતી કોઈપણ ક્ષેત્રને કંપનીના કંપની સેક્રેટરીને cs@jسلمogar.com પર સંબોધિત કરી શકાય છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈપણ ક્ષેત્ર અથવા ફરિયાદના કિસ્સામાં, સભ્ય વારંવાર પૂણતા પ્રશ્નો ફીલ્ડવન્ટલી આરક્ક ક્વેશ્ચન્સ ("એક્સક્વેશ્ચન્સ") અને www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે, મદદ વિભાગ હેઠળ અથવા હેલ્પડેસ્ક પર ઈ-મેઈલ લખી શકે છે. helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા શ્રી રાકેશ દલવી (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩) નો સંપર્ક કરો.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના હુકમથી

જેએસએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી

ઈશ્વર નાથી

કંપની સેક્રેટરી (એમ નં.: એ ૩૭૪૪૪)

સ્થળ: મોગર

તારીખ: ૧૬મી નવેમ્બર, ૨૦૨૧